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	TAKIMLARIN YARIŞMA ESNASINDA BULUNDURMASI ZORUNLU OLAN EVRAKLAR:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1- ) Okul Sporları Bilgi Yönetim Sisteminden alınan Esame Listesi
	
	
	
	
	
	

	
	2-) Okul Sporları Bilgi Yönetim Sisteminden alınan Sporcu Lisansı
	
	
	
	
	
	

	
	3-) Kimlik Aslı
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4-) Okul Sporları Bilgi Yönetim Sisteminden Alınan Eğitici Kartı ( Öğretmenler İçin )
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	NOT: Evraklar eksik olduğu tespit edilen takımlar müsabakalara oynamamaz.
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19 MAYIS SPOR SALONU
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E GRUBU F GRUBU

RAMAN ANADOLU LİSESİ

G GRUBU

TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ

SASON ANADOLU LİSESİ

İLUH ANADOLU LİSESİ

H GRUBU

MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ

ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

BEŞİRİ BİLİM TEKNİK KOLEJİ KOZLUK Ç.P.L

İMKB SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

GAZİ ANADOLU SAĞLİK MESLEK LİSESİ

ÖZEL BASUT ANADOLU LİSESİ

YAHYA KEMAL BEYATLI ANADOLU LİSESİ

GERCÜŞ DİCLE ANADOLU LİSESİ

BEKİRHAN Ç.P.L BEŞİRİ ANADOLU LİSESİ ÖZEL FİNAL TEMEL LİSESİ

D GRUBU

SIRA

TARİH SAATFİKSTÜR

GERCÜŞ DİCLE ANADOLU LİSESİ - KOZLUK Ç.P.L

3.1.2017



3.1.2017

2.1.2017 16:00

BATMAN SPOR LİSESİ

KÜLTÜR KIZ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİS.

SASON ANADOLU İ.HATİP LİSESİ

9.1.2017 14:00

FEN BİLİMLERİ TEMEL LİSESİ

ZİYA GÖKALP ANADOLU LİSESİ PETROL ANADOLU LİSESİ

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI  

VOLEYBOL GENÇ KIZLAR ( A ) İL BİRİNCİLİĞİ FİKSTÜRÜ

A GRUBU B GRUBU C GRUBU



16:00

6.1.2017 13:00

14:00

9.1.2017

15:00

4.1.2017 16:00

3.1.2017

17.1.2017 14:00



FİNAL

YAHYA KEMAL BEYATLI ANADOLU LİSESİ - BEŞİRİ BİLİM TEKNİK KOLEJİ

SASON ANADOLU LİSESİ - İLUH ANADOLU LİSESİ

3.1.2017 14:00



FEN BİLİMLERİ TEMEL LİSESİ - TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ



13:00



14:00

15:00



16:00



 (3.LÜK-4.LÜK)



16.1.2017 13:00 33.MAÇ GALİBİ-36.MAÇ GALİBİ

34.MAÇ GALİBİ-35.MAÇ GALİBİ 16.1.2017 14:00

17.1.2017 13:00

13:00



ATATÜRK ANADOLU LİSESİ - FEN BİLİMLERİ TEMEL LİSESİ

5.1.2017

5.1.2017

14:00

BEŞİRİ BİLİM TEKNİK KOLEJİ - ZİYA GÖKALP ANADOLU LİSESİ



SEVİYEM TEMEL LİSESİ - SASON ANADOLU LİSESİ

4.1.2017 13:00



PETROL ANADOLU LİSESİ - GERCÜŞ DİCLE ANADOLU LİSESİ

BEŞİRİ ANADOLU LİSESİ - GAZİ ANADOLU SAĞLİK MESLEK LİSESİ

BATMAN SPOR LİSESİ - BEKİRHAN Ç.P.L

5.1.2017

ZİYA GÖKALP ANADOLU LİSESİ - YAHYA KEMAL BEYATLI ANADOLU LİSESİ

4.1.2017

İLUH ANADOLU LİSESİ - SEVİYEM TEMEL LİSESİ

5.1.2017

9.1.2017 13:00

6.1.2017 16:00



KÜLTÜR KIZ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİS. - BEŞİRİ ANADOLU LİSESİ

10.1.2017

10.1.2017

10.1.2017



15:00

9.1.2017

2.1.2017

D GRUBU 1.Sİ-E GRUBU 2.Sİ

A GRUBU 1.Sİ-H GRUBU 2.Sİ



B GRUBU 1.Sİ-G GRUBU 2.Sİ



C GRUBU 1.Sİ-F GRUBU 2.Sİ



10.1.2017

BEKİRHAN Ç.P.L - İMKB SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

RAMAN ANADOLU LİSESİ - BATMAN KIZ ANADOLU LİSESİ



SEVİYEM TEMEL LİSESİ

14:00



GAZİ ANADOLU SAĞLİK MESLEK LİSESİ - KÜLTÜR KIZ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİS.

TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ - ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

15:00

16:00



BATMAN KIZ ANADOLU LİSESİ - MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ

13:00



SASON ANADOLU İ.HATİP LİSESİ - ÖZEL FİNAL TEMEL LİSESİ

KOZLUK Ç.P.L - PETROL ANADOLU LİSESİ



İMKB SOSYAL BİLİMLER LİSESİ - BATMAN SPOR LİSESİ



ÖZEL FİNAL TEMEL LİSESİ - ÖZEL BASUT ANADOLU LİSESİ

MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ - RAMAN ANADOLU LİSESİ



2.1.2017 15:00

6.1.2017 15:00

6.1.2017



16:00



ÖZEL BASUT ANADOLU LİSESİ - SASON ANADOLU İ.HATİP LİSESİ

BATMAN KIZ ANADOLU LİSESİ

TAKIMLAR

4.1.2017 14:00

13:00



15:00

2.1.2017

15:00



16:00



F GRUBU 1.Sİ-C GRUBU 2.Sİ

E GRUBU 1.Sİ-D GRUBU 2.Sİ

25.MAÇ GALİBİ-32.MAÇ GALİBİ

26.MAÇ GALİBİ-31.MAÇ GALİBİ

27.MAÇ GALİBİ-30.MAÇ GALİBİ

28.MAÇ GALİBİ-29.MAÇ GALİBİ

H GRUBU 1.Sİ-A GRUBU 2.Sİ

G GRUBU 1.Sİ-B GRUBU 2.Sİ

13:00



14:00



11.1.2017

11.1.2017

11.1.2017

11.1.2017

12.1.2017

12.1.2017

12.1.2017

12.1.2017

13:00

14:00

15:00

16:00


